嘉兴市文明办

嘉兴市卫生局
	文件

	共青团嘉兴市委员会

	嘉兴日报报业传媒集团

嘉报字〔2015〕26号

关于公布嘉兴市首届致青春优秀医务工作者

评选活动评选结果的决定

各县（市、区）有关部门，市级机关有关部门：

根据《关于开展嘉兴市首届“致青春”优秀医务工作者评选活动的通知》要求，嘉兴市文明办、嘉兴市卫生局、共青团嘉兴市委员会、嘉兴日报报业传媒集团联合于4月-7月举办首届“致青春”优秀医务工作者评选活动，经部门推荐和医务人员自荐，共有31名医务人员参与评选。根据嘉兴在线新闻网上公开投票和评选活动委员会专家评分和审定，翟昌林等12人被评为嘉兴市首届“致青春”优秀医务工作者，沈鹏等10人被评为嘉兴市首届“致青春”优秀医务工作者入围奖。现将评选结果名单公布如下：

一、嘉兴市首届“致青春”优秀医务工作者（12人）

嘉兴市第一医院    翟昌林
嘉兴市第二医院    李  亮
嘉兴市妇幼保健院  高丽虹
嘉兴市中医医院    蒋丽君
浙江省荣军医院    夏奇奂
嘉善县第一人民医院  金  龙

平湖市中医院    丁伟伟
海盐县中医院    周金凤
海宁市人民医院    唐从胜
桐乡市第一人民医院  倪笑元
南湖区凤桥镇新篁卫生院  陆晓腾
浙江新安国际医院  孙亚锋
二、嘉兴市首届“致青春”优秀医务工作者入围奖（10人）

嘉兴市第一医院    沈  鹏
嘉兴市第二医院    何梦藻
嘉兴市妇幼保健院  过勇杰
嘉兴市中医医院    郑珠凤
嘉善县中医医院    张红转
平湖市第一人民医院  刘  叶
海盐县人民医院      舒  凯
海宁市第三人民医院  陶  亮
桐乡市中医院      袁敏芳
秀洲区油车港镇卫生院 卜永飞
希望受到表彰的个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩，充分发挥先进典型的引领带动作用，在救死扶伤、服务人民群众的岗位上再创佳绩。全市广大医务人员要以先进为榜样，学习他们恪尽职守、严谨求实的工作作风，学习他们强烈的事业心和高度的责任感，努力提高医疗质量和服务水平，为我市卫生事业全面、协调、可持续发展做出新的更大贡献。

嘉兴市文明办                 嘉兴市卫生局

共青团嘉兴市委员会            嘉兴日报报业传媒集团

2015年6月23日

	抄送：各市属医疗卫生机构                            共印42份

	嘉兴日报报业传媒集团党委、社长办公室
	2015年6月23日印发

— 38 —

第 1 页 共 3页